



Sayı : E-27618651-903.02-121021071

04.12.2024

Konu : Sözleşmeli Norm Kadro Fazlası Öğretmen
Atama Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 2024/57 sayılı Genelgesi.
c) 04/11/2024 tarihli ve 118589059 sayılı Valilik Oluru.

İlimiz eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu norm kadro fazlası öğretmenlerin atamaları ilgi (c) Valilik Oluru ile gerçekleştirilmiştir. Sözleşmeli norm kadro fazlası öğretmenlerin atama işlemleri ilgi (a) yönetmelik ve İlgi (b) Genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

İlgi (a) Yönetmeliğin 18. maddesi hükmü gereği belirlenen norm kadro fazlası sözleşmeli öğretmenlerin tercihleri, öncelikle kendi görev yaptıkları ilçe içerisinde, ilçe içerisinde alanlarında ihtiyaç olmaması durumunda il içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için tercihleri alınacak olup, atamaya esas puan üstünlüğüne göre atama işlemi gerçekleştirilecektir.

Tercihlerine atanamayan veya tercihte bulunmayan sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, atamaya esas puanı en az olandan başlamak üzere resen öncelikle ilçe içi olmak üzere, il içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına resen yapılacaktır.

Bu şekilde ataması gerçekleştirilemeyen sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, atanmak istedikleri il tercihlerine ilişkin dilekçe alınmak suretiyle Bakanlığımıza bildirilecek olup, atamaları Bakanlığımız tarafından gerçekleştirilecektir.

Norm kadro fazlası sözleşmeli öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinde norm kadro fazlası olma şartı aranacağından, norm kadro fazlası olmayan sözleşmeli öğretmenlerin atama başvuruları kabul edilmeyecektir.

Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında görev yapan norm kadro fazlası durumundaki sözleşmeli öğretmenlerin de yukarıda belirtilen esaslar dahilinde başvuruları alınacaktır.

Başvuruda bulunacak sözleşmeli öğretmenler Müdürlüğümüz www.balikesir.meb.gov.tr adresinde yayımlanacak eğitim kurumları içerisinde en fazla 10 tercih yapmak suretiyle ekte gönderilen **Başvuru ve Tercih Formunu** doldurarak kadrosunun bulunduğu eğitim kurumu müdürlüklerine belirlenen takvimde başvuracaklardır.

Başvuru yapan öğretmenlere ait **Başvuru Formları ve tercihleri** okul müdürlükleri ve ilçe müdürlükleri tarafından titizlikle kontrol edilecek, herhangi hata veya eksiklik durumunda düzeltilmesi sağlanacaktır.

Başvurular 3 (üç) suret hazırlanacak, bir sureti başvuru yapan öğretmene verilecek, bir sureti okul/kurum müdürlüğünde, bir sureti de İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.

Yer değiştirme işlemlerinde; gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğretmenler ile yer değiştirme takviminde belirtilen iş ve işlemlerin tam ve zamanında eksiksiz yapılmasından ilgili Okul/Kurum/İlçe yöneticileri sorumlu olacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 07AC7108-3B13-439C-B15B-1A317453C4BD

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Eski Sındırgı Cad. No : 1/A Altıeylül / Balıkesir

Bilgi için:Recep ÖZGENER

Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Teknisyen



Bakanlığımızca herhangi bir atama ya da yer deęiřtirme takvimi yayımlanması veya mevzuat deęiřiklięi olması durumunda; ihtiya ve norm kadro fazlası ğretmenlerin yer deęiřtirme iřlemelerine esas olacak olan kontenjanları deęiřebilir, ğretmen atama iřlemleri ertelenebilir veya iptal edilebilir.

Başvuru ve atama süreci ierisinde ilan edilen kadrolara yargı kararı, hizmetin gereęi (inceleme/soruřturma), Bakanlık ataması vb. zorunlu nedenlerle atama yapılması halinde ya da aık olarak ilan edilen kadrolarda norm dzeltilmesi sebebiyle ğretmen ihtiyacı kalmaması durumunda bu kadrolara tercih yapılmıř olsa dahi atama yapılmayacaktır.

Yukarıdaki aıklamalarda yer almayan hususlarda Millî Eęitim Bakanlıęına Baęlı Eęitim Kurumları Yönetici ve ğretmenlerinin Norm Kadrolarına İliřkin Yönetmelik, Millî Eęitim Bakanlıęı ğretmen Atama ve Yer Deęiřtirme Yönetmelięi, Sözleşmeli ğretmen İstihdamına İliřkin Yönetmelięi ve MEB Personel Gen. Müd.'nün 2024/57 sayılı Genelgesi hükümleri esas alınacaktır.

Atama iřlemleri yukarıda belirtilen aıklamalar doęrultusunda, ilan edilen kontenjanlar dahilinde sözleşmeli ğretmenlerin tercihleri dikkate alınarak atamaya esas puan üstünlüęüne göre, atama takviminde belirtilen süreler ierisinde gerçekleştirilecektir.

Ataması yapılan sözleşmeli ğretmenlerin atamaları iptal edilmeyecektir.

Sonuçlar "balikesir.meb.gov.tr" adresinde yayımlanacak olup yer deęiřtirmesi yapılan sözleşmeli ğretmenlerin ayrılma ve başlama iřlemleri atama takviminde belirtilen süreler ierisinde yapılacaktır.

İle Millî Eęitim Müdürlükleri, Başvuru Yapan Sözleşmeli ğretmen Listesi (Excel dosyası) ve Norm Fazlası Sözleşmeli ğretmen Başvuru Formlarını (tek bir PDF dosyası olarak) EBYS üzerinden Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Yönetimi řube Müdürlüęüne (ğretmen Atama Bürosu) gönderilecektir. Atama takvimi dıřında gönderilen başvurular deęerlendirmeye alınmayacaktır.

Bilgilerinizi, ilgili ğretmenlere teblię edilerek gereęini önemle rica ederim.

Murat DEMİR
Vali a.
İl Millî Eęitim Müdürü

Ek:

- 1 - Atama Takvimi (1 Sayfa)
- 2 - Başvuru ve Tercih Formu (1 Sayfa)
- 3 - Başvuru Yapan ğretmen Listesi

Daęıtım:

20 İle Kaymakamlıęı (İle Millî Eęitim Müdürlükleri)na
Balıkesir İl Millî Eęitim Müdürlüęüne Baęlı Kurumlar (3 Kurum)a
Daire řube Müdürlüklerine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıřtır.

Doęrulama Kodu: 07AC7108-3B13-439C-B15B-1A317453C4BD

Doęrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Eski Sındırgı Cad. No : 1/A Altıeylül / Balıkesir
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi iin:Recep ÖZGENER
Teknisyen

